Pouso Alegre, 25 de Abril de 2001.

Ofício Nº 520/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar de V.Exa. o especial obséquio de informar este Parlamento sobre o valor atual dos subsídios dos deputados mineiros, para embasamento de alguns estudos que estão em andamento nesta Casa de Leis.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Dep. Antônio Júlio de Faria

Presiente Assembléia do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte-MG
PAGE